



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código                     |                                                | Qtde UN | Vi. Unit.      | Vi. Total     |
|----------------------------|------------------------------------------------|---------|----------------|---------------|
| 35815                      | CANO SOLDAVEL METRO 32MM BRISTOT               | 1 MT    | 12,00          | 12,00         |
| 457                        | CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL DE 32MM AKATO   | 1 UN    | 14,90          | 14,90         |
| 14862                      | ADAPTADOR CURTO 32 X 1 PLASTUBOS               | 2 UN    | 3,99           | 7,98          |
| 60195                      | ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO | 1 UN    | 6,99           | 6,99          |
| 28979                      | FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M AKATO               | 1 UN    | 11,99          | 11,99         |
| 8392                       | ADAPTADOR C/ROSCA EXT.3/4 MANG                 | 2 UN    | 3,00           | 6,00          |
| 13857                      | LUVA DE REDUCAO 32X25MM PLASTUBOS              | 2 UN    | 5,90           | 11,80         |
| 13545                      | UNIAO SOLDAVEL 32 MM                           | 2 UN    | 19,90          | 39,80         |
| 40792                      | ABRACADEIRA 1                                  | 2 UN    | 2,50           | 5,00          |
| Quantidade Total de Itens: |                                                |         |                | 14            |
| Valor Total R\$:           |                                                |         |                | 116,46        |
| Desconto R\$:              |                                                |         |                | 0,00          |
| Acréscimo R\$:             |                                                |         |                | 0,00          |
| <b>Valor a Pagar R\$:</b>  |                                                |         |                | <b>116,46</b> |
| FORMA PAGAMENTO            |                                                |         | VALOR PAGO R\$ |               |
| Vale Troca                 |                                                |         | 116,46         |               |

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0700 6500 1000 0235 7110 0014 2825

**CPF: 025.948.080-08**

CLEITON LIDOVINO DOS SANTOS PEZZI

Cliente: 0017.0000.000.151

RUA ERBELI, 44 Bairro CASTELO - Caxias do Sul - RS - CEP 95058120

Fone: (54) 981280501



**NFC-e nº 23.571 Série 1 02/08/2025 10:51:18**

**Protocolo autorização: 243251441145020**

**Data autorização: 02/08/2025 10:51:19**

Orçamento 40.219

Valor Aproximado Tributos: R\$ 36,26 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)